SEGUNDA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES
AO PROCESSO DE SELEÇÃO OBJETO DO EDITAL N.º 001/2014

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Munici-
pal n.º 3278/2009, torna público a SEGUNDA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO
DE SUPLENTES ao Programa “Minha Casa, Minha Vida”, objeto do Edital Nº
001-2014, referente à demanda espontânea, no total de 1.104 (mil cento e quatro)
unidades habitacionais, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos ter-
mos da Portaria do Ministério das Cidades n.º 595, de 2013:
Cumpre informar que, a primeira convocação dos suplentes ao processo de se-
leção objeto do Edital n.º 001-2014, ocorreu em 17/05/2016, no Jornal O Diário
da Costa do Sol, edição n.º 3863;
Os suplentes deverão se apresentar na sede da SECRETARIA MUNICIPAL
ADJUNTA DE HABITAÇÃO, situada à Avenida Marechal Rondon, n.º 390,
Miramar, Macaé - RJ, nos dias 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30 e 31  de março
e dias 3, 4, 5, 6 e 7 de abril de 2017,  de 8:00 a 12:00h, portando os seguintes
documentos do titular e do cônjuge:
a) Identidade (Original e Xerox);
b) CPF (Original e Xerox);
c) Titulo de Eleitor (Original);
d) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox);
e) Carteira de Trabalho (Original);
f) Comprovante de Residência (Original);
g) Para menores de 18 anos, apresentar os seguintes documentos originais: cer-
tidão de nascimento e declaração escolar.
O candidato suplente que não comparecer na sede da Secretaria Municipal Ad-
junta de Habitação, nas datas especificadas será automaticamente desclassifica-
do do processo de seleção.

Macaé, 17 de Março de 2017.

ALESSANDRA RIBEIRO AGUIAR
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE HABITAÇÃO

errata

No Jornal Diário Costa do Sol, na edição 4026 de 14/01/2017,
Nas Portaria nº. 139/2017, pág 15.
Onde se lê:
“Kédina Cristina das Chagas...
Leia-se:
...Kédina Cristina das Chagas de Jesus Vianna.”

 eStaDO DO rIO De JaNeIrO
PreFeItUra MUNICIPaL De MaCaÉ
GaBINete DO PreFeItO

1

ANEXO II
SEGUNDA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO
Nº COTA NOME

1 RESERVA DEFICIENTE  JEANE HELENA SILVA DA PAIXO
2 RESERVA DEFICIENTE  CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA MARTINS
3 RESERVA DEFICIENTE  INDIARA PEREIRA DA SILVA
4 RESERVA DEFICIENTE  MANOEL TEIXEIRA DOS SANTOS
5 RESERVA DEFICIENTE  JORGITA SOUZA DA SILVA
6 RESERVA DEFICIENTE  FABIANA DAMAS LIMA
7 RESERVA DEFICIENTE  MARILDA CONCEICAO CATERMOL
8 RESERVA DEFICIENTE  LUIZ WANDERLEY COELHO DE SOUSA
9 RESERVA IDOSO  NATALIA MARIA DO NASCIMENTO LOPES

10 RESERVA IDOSO  JANDIRA DE CARVALHO SOUZA
11 RESERVA IDOSO  ELZIRA DOS REIS
12 RESERVA IDOSO  VALDECIR DA SILVA TAVARES
13 RESERVA IDOSO  NELITA BARCELOS DO NASCIMENTO
14 RESERVA IDOSO  IOLANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
15 RESERVA IDOSO  JORCELI GONCALVES DE BRITO
16 RESERVA IDOSO  NAOR LOPES
17 RESERVA IDOSO  MARIA PEDRO DA SILVA
18 RESERVA IDOSO  ANA CLAUDIA BEZERRA DE ARAUJO
19 RESERVA IDOSO  IVANISE CESARINA PEREIRA
20 RESERVA IDOSO  BENEDITA DA CRUZ CORDEIRO
21 RESERVA IDOSO  ELIZETH PINTO TEIXEIRA
22 RESERVA IDOSO  CREMILDA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
23 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ROSANE TOME CALDAS
24 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  BEATRIZ RIBEIRO RANGEL
25 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CRISTIANE MELO
26 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JULIANA RIBEIRO COMENDA
27 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  DEIS DE OLIVEIRA SILVA
28 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  EMILENE PINTO TEIXEIRA ALMEIDA
29 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CLAUDIA DE OLIVEIRA BARTOLOMEU
30 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ANDREIA MARIA CARLOS
31 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  FRANCISCA VANDA DE ASSIS
32 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  TATIANA DA CONCEICAO
33 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARCIA FERREIRA
34 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  SILVANA DA SILVA AZEREDO
35 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  VANUSA SARAIVA DE PAULA
36 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARLETE SIMOES MARQUES
37 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  FABIANA DA SILVA FREITAS
38 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ISANA COSTA PARAGUAYO
39 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ANA APARECIDA DE OLIVEIRA NETA
40 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MIRIAM FERREIRA DE JESUS
41 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  EVA VIDAL DE SOUZA
42 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  SIRLENE DA SILVA DE AZEREDO LEANDRO
43 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARIA DA GLORIA TAVARES DIAS
44 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CARINA DA COSTA DA SILVA
45 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  FRANCIANE CRISTINA AMORIM DA ROCHA
46 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ELIANE DAYSE DE SOUZA DIAS
47 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JOSEANE FRANCISCA
48 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ANDREIA DE SOUSA MORAES
49 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CLAUDIA AMELIA INACIO
50 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CLAUDIA REGINA TOBIAS DE ALMEIDA

2

51 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MAGALY SOUZA ANSELMO
52 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  LUIANA TEREZA ROCHA
53 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  SIRLEY MIRANDA DE SOUZA
54 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JOSIANE LIMA DA SILVA
55 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JULIANA ANGELO DOS SANTOS
56 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  AUREA MARCIA TERRA
57 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  LUCINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS
58 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  CRISTIANE TOMAZI CUNHA
59 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  TATIANA NOGUEIRA DA FONSECA
60 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ELITA GUERRA CHAVES
61 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  LINDARI RANGEL ANTUNES
62 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  SIDINEIA APARECIDA PIRES DA COSTA
63 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MONICA DA SILVA ALVES
64 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  RAISSA NEVES ALVES
65 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARCIA COELHO DA SILVA
66 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARIA MARGARIDA SANTANA DE SOUZA ALVARENGA
67 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ROSANGELA DOS SANTOS
68 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  RITA DE CASSIA VIEIRA
69 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ANDREA DOS SANTOS MOREIRA
70 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARIA JOSE CARVALHO DOS SANTOS
71 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ANA CARLA FERREIRA DA SILVA
72 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  TASSIANA ROSA SILVA
73 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MONICA DO ESPIRITO SANTO CORREA
74 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ROSANE ROSA
75 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ALINE WANDERLEY BELIENE
76 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  FRANCIANE SOARES DE CARVALHO
77 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ROSEANA AIRES DA SILVA
78 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JULIANA DA SILVA CABRAL
79 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS
80 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  YOHANA BASTOS DE ALMEIDA SOUZA
81 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  TAMIRES AZEVEDO DE SOUZA
82 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  RAQUEL DA SILVA MARQUES
83 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  MARIA QUITERIA DA SILVA
84 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ROSANGELA DE SOUZA NASCIMENTO
85 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  VALNIANE SILVA PIMENTEL
86 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  ZILMA PESSANHA ROSA
87 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  VALDINEIA MARTINS DE ANDRADE
88 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  JAILMA DE JESUS ALMEIDA
89 RESERVA MULHER CHEFE DE FAMÍLIA  NEIDE DE SOUZA COSTA
90 RESERVA COTA GERAL  ORAIDA CORREA DOS REIS
91 RESERVA COTA GERAL  FLAVIA DE LIMA DE CARVALHO
92 RESERVA COTA GERAL  WALDEK KOK
93 RESERVA COTA GERAL  NILZA MARIA DOS SANTOS
94 RESERVA COTA GERAL  DANIEL DA SILVA RISCADO
95 RESERVA COTA GERAL  ROSANGELA DA SILVA SOUZA RAMOS
96 RESERVA COTA GERAL  MARIA CRISTINA DA CONCEICAO CANEMA
97 RESERVA COTA GERAL  LUCICLEIDE MARIA FERNANDES
98 RESERVA COTA GERAL  UANDERSON ALVES SOUZA
99 RESERVA COTA GERAL  JOCIVANA MONTEIRO CERQUEIRA

100 RESERVA COTA GERAL  MARIA DOMINGAS REIS DOS SANTOS
101 RESERVA COTA GERAL  CLEIR RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR
102 RESERVA COTA GERAL  PAULO CESAR BARBOSA

3

103 RESERVA COTA GERAL  ROSINETE BRAZ DE ARAUJO
104 RESERVA COTA GERAL  CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DE SENA
105 RESERVA COTA GERAL  LAERTE MEIRELES GOMES
106 RESERVA COTA GERAL  LILIAM DE MELO PIO
107 RESERVA COTA GERAL  ELIANE CARVALHO PEREIRA DE OLIVEIRA
108 RESERVA COTA GERAL  VALDEMIR DOS ANJOS MAHON
109 RESERVA COTA GERAL  ROSANA CRUZ AZEVEDO
110 RESERVA COTA GERAL  ANGELICA NASCIMENTO DE SOUZA
111 RESERVA COTA GERAL  MARCIA CRISTINA PEREIRA SILVA
112 RESERVA COTA GERAL  THYAGO GONCALVES FARIAS
113 RESERVA COTA GERAL  CLEUSE NERY DE SOUZA
114 RESERVA COTA GERAL  ERIKA DA SILVA CARVALHO
115 RESERVA COTA GERAL  MARIA ANGELICA REGIS DOS SANTOS
116 RESERVA COTA GERAL  TATIANE DAS NEVES BRETAS
117 RESERVA COTA GERAL  FABIELI FREDIMAN TEIXEIRA
118 RESERVA COTA GERAL  ROMILDA DE ASSIS
119 RESERVA COTA GERAL  GILDA PEREIRA DE SOUSA
120 RESERVA COTA GERAL  ROSENI OLIVEIRA GOMES
121 RESERVA COTA GERAL  MARILENE HENRIQUE DA COSTA
122 RESERVA COTA GERAL  LUANA ESTIGARRIBIA CARVALHO
123 RESERVA COTA GERAL  JOAO ARGEMIRO ALVES NETO
124 RESERVA COTA GERAL  THAYNA ARMINDO DE SOUZA SILVA
125 RESERVA COTA GERAL  JORGE MOREIRA
126 RESERVA COTA GERAL  OSENALDO COSTA CRUZ
127 RESERVA COTA GERAL  PEDRO HIGO ALVES RODRIGUES
128 RESERVA COTA GERAL  ROSELI OLIVEIRA DOS SANTOS
129 RESERVA COTA GERAL  ZANE GOMES GRIGORIO
130 RESERVA COTA GERAL  ADELINO DA COSTA LIMA
131 RESERVA COTA GERAL  ALEX MORAES SILVA
132 RESERVA COTA GERAL  ALINE BARCELLOS DE CARVALHO
133 RESERVA COTA GERAL  MARIA JOSE DA SILVA
134 RESERVA COTA GERAL  ADRIANO OLIVEIRA SILVA
135 RESERVA COTA GERAL  ERICA PIMENTADA SILVA
136 RESERVA COTA GERAL  THIAGO EDUARDO GOMES
137 RESERVA COTA GERAL  SELMA REGINA DA COSTA
138 RESERVA COTA GERAL  PATRICIA MARIA DA SILVA
139 RESERVA COTA GERAL  SONIA MARIA FEREIRA DOS SANTOS
140 RESERVA COTA GERAL  VANESSA QUINTANILHA BARAUNA
141 RESERVA COTA GERAL  ANGELICA RIBEIRO GOMES
142 RESERVA COTA GERAL  ANA CLAUDIA DE AZEVEDO
143 RESERVA COTA GERAL  MARCOS PAULO DA SILVA SANTOS
144 RESERVA COTA GERAL  JOSE CARLOS SOUZA BOMFIM
145 RESERVA COTA GERAL  LEILA MARIA CORDEIRO
146 RESERVA COTA GERAL  ALCIENE THEODORO
147 RESERVA COTA GERAL  BRUNA SANTIAGO DOS SANTOS
148 RESERVA COTA GERAL  COSME DA CONCEICAO
149 RESERVA COTA GERAL  ERINALDO FAUSTINO DO NASCIMENTO
150 RESERVA COTA GERAL  HUGO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR
151 RESERVA COTA GERAL  NILZETE SANTOS PEREIRA
152 RESERVA COTA GERAL  NEUZETHE ASTHE
153 RESERVA COTA GERAL  ELIZABETE PAULA DE ARAUJO BARBOSA
154 RESERVA COTA GERAL  MICHELE QUEIROZ DA SILVA

4

155 RESERVA COTA GERAL  GILDALIA RAMOS DO AMARAL
156 RESERVA COTA GERAL  NILCILENE DE SOUSA MORENO
157 RESERVA COTA GERAL  BENEDITO DOS SANTOS
158 RESERVA COTA GERAL  MARIA APARECIDA RAMALHO DE JESUS
159 RESERVA COTA GERAL  MARIA MACIEL DA CONCEICAO
160 RESERVA COTA GERAL  AILA PEREIRA DE SOUSA
161 RESERVA COTA GERAL  TANIELE APARECIDA FRANCISCO
162 RESERVA COTA GERAL  ELIZABETE MARQUES CRESPO
163 RESERVA COTA GERAL  PATRICIA ELISA AFFONSO VIEGAS
164 RESERVA COTA GERAL  PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS
165 RESERVA COTA GERAL  JENIFFER DE OLIVEIRA ALMEIDA
166 RESERVA COTA GERAL  DALVINA NASCENTE DE MIRANDA
167 RESERVA COTA GERAL  MARCELO DA SILVA
168 RESERVA COTA GERAL  LORRAYNE MATIAS DA FONSECA
169 RESERVA COTA GERAL  LARISSA MARIANO DOS SANTOS